РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 апреля 2012
	№ 45
	с.Анастасиевка

О внесении изменений в постановление от

 07.09.2011г «О разработке и утверждении
муниципальной долгосрочной
целевой программы «Благоустройство
территории Анастасиевского
сельского поселения» на 2012- 2014 годы».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением Администрации Анастасиевского  сельского поселения от 04.05.2010 № 32 «О Порядке принятия решения о разработке  долгосрочных целевых программ сельского поселения, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ сельского поселения»

                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  муниципальную долгосрочную целевую программу «Благоустройство территории Анастасиевского сельского поселения на 2012-2014 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте программы цифры «6914,5» заменить на цифры «6647,6», цифры«1746,7» заменить на цифры «1662,3», цифры «2494,2» заменить на цифры «2405,2», цифры «2673,6» заменить на цифры «2580,1», цифры «201,4» заменить на цифры «117,0», цифры «270,5» заменить на цифры «181,5», цифры «284,1» заменить на цифры «190,6», цифры «756,0» заменить на цифры «489,1», цифры «141,6» заменить на цифры «57,2», цифры «175,4» заменить на цифры «86,4», цифры «177,2» заменить на цифры «83,7», цифры «494,2» заменить на цифры «227,3» по тексту программы.
2.Постановление и вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене.
3.Контроль за  выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Анастасиевского

сельского поселения                                                      Е.А.Андреева